

Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA <b>NIT:</b> 900036347 0 <b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55 <b>Teléfono:</b> 3630511		<b>COTIZACION No.</b> 4557 <b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA <b>Fecha:</b> 22-sep-20 <b>Validez:</b> <b>Asunto:</b> COTIZACIÓN	
Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
2,00	1,03 CUACHO PEDAL CLOSCHE - FRENO	9.500	19.000
2,00	5,02 TORNILLO 8 X 35 + ARANDELAS	750	1.500
1,00	5,02 MANGUERA 1532	3.500	3.500
1,00	5,02 MANGUERA 1533	3.900	3.900
1,00	5,02 MANGUERA 1535	4.200	4.200
1,00	5,02 MANGUERA 5349	10.500	10.500
8,00	5,02 ABRAZADERA METALICA	2.500	20.000
1,00	5, BAJAR BASE DE FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA CORRECCION ROSCAS Y ASEGURAR. CAMBIO DE MANGUERAS, PURGA TOTAL DEL SISTEMA.	90.000	90.000
2,00	10,7 EXPLORADORAS REDONDAS LED	43.500	87.000
1,00	10,8 CINTA AISLANTE WURTH	6.000	6.000
1,00	10,7 RELE BOSCH	22.500	22.500
2,00	10,8 PORTAFUSIBLE ELECTRONICO AEREO	5.500	11.000
2,00	10,8 CABLE VEHICULAR No 16	1.200	2.400
10,00	10,8 TERMINAL DE ENCHUFE HEMBRA	841	8.410
10,00	10,8 PROTECTOR TERMINAL ENCHUFE	841	8.410
2,00	10,8 TERMINAL DE OJO 3/16	841	1.682
2,00	10,8 TORNILLO 3/16 X 1 COMPLETO	650	1.300
6,00	10,8 AMARRA PLASTICA 50CM	1.000	6.000
1,00	10,1 MARCO PARA BATERIA UNIVERSAL	15.000	15.000
1,00	10,8 MINIFUSIBLE ELECTRONICO 10 AMP	841	841
2,00	10,1 BORNE PARA BATERIA	5.500	11.000
1,00	10,1 KIT ANTISULFATANTE PARA BATERIA	2.000	2.000
2,00	10,8 TERMINAL DE OJO 1/4	841	1.682
1,00	10,6 REPARACION MOTOR DE ARRANQUE COMPRESOR, CORRECCION DE PORTAESCOBILLERO AISLADO, BOBINADO DE INDUCIDO Y ARMADO.	310.000	310.000
1,00	10, MANO DE OBRA ELECTRICA. CORRECCION DE LUCES DE TRABAJO, CAMBIO DE EXPLORADORAS, CORRECCION DE CABLEADO Y INSTALACION DE PROTECCION SWICHES, BAJAR MOTOR DE ARRANQUE DE COMPRESOR PARA REPARACION Y MONTAJE. INSTALACION DE MARCO PARA BATERIA DE COMPRESOR, CAMBIO DE BORNES, CORRECCION CABLEADO.	130.000	130.000
1,00	13,4 LIQUIDO DE FRENOS 1000 cc	25.210	25.210
1,00	13,4 LIQUIDO FRENOS DOT 3 250 cc	5.882	5.882
<b>Valor en Letras</b>		<b>SUBTOTAL</b>	<b>2.123.042</b>
DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE		<b>IVA</b>	<b>403.378</b>
		<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>2.526.420</b>
Celular: 310 382 1602 <a href="mailto:electricar2006@yahoo.es">Email: electricar2006@yahoo.es</a> PALMIRA - VALLE			

Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 4557
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55	<b>Fecha:</b> 22-sep-20 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	9,07 JUEGO DE BANDAS DE FRENO EMERGENCIA	63.025	63.025
1,00	9,03 RECTIFICADO CAMPANA EMERGENCIA	25.000	25.000
1,00	9,07 GUAYA FRENO DE EMERGENCIA	225.000	225.000
1,00	9,04 TUBO DE FRENO X 2,63 + RACORES	37.800	37.800
4,00	2,02 GRASA LITIO EP AZUL RODAMIENTO	19.000	76.000
2,00	2,01 RETEN RUEDA DELANTERA	29.500	59.000
2,00	2,02 RETEN RUEDA TRASERA INTERNO	32.900	65.800
2,00	2,02 RETEN RUEDA TRASERA EXTERNO	29.500	59.000
2,00	9,04 CILINDRO DE FRENO RUEDA DELANTERA DERECHA	112.500	225.000
1,00	2,02 SILICONA ROJA LOCTITE	7.000	7.000
2,00	VALVULA DE DESCARGUE 150 PSI COMPRESOR	29.000	58.000
1,00	RACOR B-120 DE 1/4	3.500	3.500
1,00	MANO DE OBRA MECANICA.	410.000	410.000
	BAJAR RUEDAS TRASERAS PARA MANTENIMIENTO GENERAL DE FRENOS, LIMPIEZA DE BANDAS. CAMBIO DE RETENES, ENGRASE GENERAL DE RODAMIENTOS.		
	BAJAR RUEDAS DELANTERAS PARA MANTENIMIENTO DE FRENOS, CAMBIO DE CILINDROS RUEDA DERECHA, LIMPIEZA DE BANDAS, CAMBIO DE RETENES, ENGRASE DE RODAMIENTOS.		
1,00	CAMBIO DE TUBO DE FRENO PRINCIPAL, CAMBIO TOTAL DE LIQUIDO DE FRENOS Y PURGA DEL SISTEMA.	0	0
	CAMBIO DE GUAYA DE FRENO DE EMERGENCIA. BAJAR CARDAN PARA CAMBIO Y CORRECCION DE FRENO DE EMERGENCIA.		
	CAMBIO DE BANDAS Y ARMADO GENERAL.		
	CAMBIO DE VALVULAS DE COMPRESOR.		
	EQUIPO TJX-494		
	KILOMETRAJE 243181		

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>2.123.042</b>
DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE	<b>IVA</b>	<b>403.378</b>
	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>2.526.420</b>

Celular: 310 382 1602

Email: [electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE